

Toenperän kirjasto palvelee reilua 15 000 eteläsavolaista kolmen kunnan alueella: kivijalkakirjastot sijaitsevat Juvalla, Rantasalmella ja Joroisissa ja aluekirjastoauto Jasso Toenperä liikkuu haja-asutusalueilla. Toenperän kirjasto on osa Lumme-kirjastoa, joka otti vuodenvaihteessa käyttöön KOHA-kirjastojärjestelmän. Toenperä sai valtiolta vuoden kirjastokehittäjä -palkinnon 2013.

Kirjastopalvelujen tuottajakunta on Joroisten kunta.

Joroisten kunta julistaa haettavaksi

KIRJASTONHOITAJAN TYÖSOPIMUSSUHTEISEN TEHTÄVÄN

Toimen sijoituspaikka on työsuhteen alussa Juvan kirjasto.

Toenperän kirjasto etsii palvelukseensa kirjastonhoitajaa toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen 3.9.2018 alkaen, sijoituspaikkana Juvan kirjasto. Toenperän kirjasto hakee yhteisöönään maaseudun kirjastopalveluista kiinnostunutta ammattilaista. Työtä ja palveluita kehitetään tiimeissä ja projekteina.

Haluamme joukkoomme kirjastonhoitajan, joka kehittää maaseudun kirjastopalveluita ja hakeutuvaa kirjastotoimintaa haasteellisessa ympäristössä, verkostomaisessa työyhteisössä, yhdessä erilaisten sidosryhmien kanssa. Toivomme, että olet innostunut kirjallisuudesta, kulttuurista ja ihmisistä. Hallitset tietotekniikan ja osaat kirjoittaa. Toimenkuvaasi kuuluvat kirjastonhoitajan perustehtävät: kirjastoaineiston valinta ja hankinta, kokoelmatyö, asiakaspalvelu, hakeutuva kirjastotyö (lapset, nuoret ja seniorit, erityisryhmät, maahanmuuttajat), verkkosisältöjen tekeminen (lukudiplomit, kotisivut, facebook, twitter, Juvan kulttuurisivut) sekä palvelujen markkinointi ja verkostomainen yhteistyö Lumme-kirjastoissa.

Edellytämme hakijalta ylempää korkeakoulututkintoa, johon sisältyy tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 opintopisteen (35 ov) korkeakoulutasoiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot. Palkkaus KVTESin hinnoittelutunnuksen 02KIR042 mukaan. Tehtävän hoitaminen edellyttää oman auton käyttömahdollisuutta. Toenperän kirjasto on savuton työyhteisö.

Toimen täytössä noudatetaan neljän (4) kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan.

Hakemuksen jättäminen: Paikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi 6.7.2018 klo 16.00 mennessä. Kirjallisen hakemuksen voi jättää ennen hakuajan päättymistä osoitteeseen Toenperän kirjasto, Juvan kirjasto, Raili Kostian tie 2, 51900 JUVA. Kuoreen merkintä "Kirjastonhoitaja".

Tiedustelut: Päivi Lehmusvuori, Toenperän Juvan kirjastonjohtaja, 040 868 0519, 23.5.-25.5 ja 2.-6.7.2018, Jaana Sopanen, Toenperän kirjastotoimenjohtaja, 040 5554210, 25.6.-6.7.2018, Eija-Liisa Kasesniemi, Toenperän Rantasalmen kirjastonjohtaja, 040 1615017, 28.5.2018-21.6.2018

Lisätietoja: www.toenpera.fi